'',@)'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE IacuenÃo

PORTARIA N'068, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE O REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 20

HORAS SEMANAIS E
cRATrFrc.q.ÇÃo PoR
ASSESSORIA ESCOLAR DA
SERYIDORA MARCIA SILVANA
PERES RODRIGT]ES.

o pRrrgrro MUNICTpAL nr .ncuanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI§DO o memorando n" 0A9D021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. Lo. Conceder a convocação da servidora Marcia Silvana Peres

Rodrigues, Professor4 matrícula n"2600-0, para trabalhar em regime suplementar de mais

20 horas semanais a contar de 0410112021.

Art.2". Conceder a gratíficação por assessoria escolar da servidora asima

cttadaa contar de 0410112021.

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatone (74) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

13 €*-
Carvalho de Oliveira

Secretaria de Administração
BACi

Favio Marcel Telis